Super processione per claustra et missa pro benefactoribus,

In qualibet prima dominica mensium, fiat processio per claustra, cum litanis pro Ecclesia catholica, pro fidei defensione, ac principum christianorum concordia. Die vero lunae sequenti, ubi fuerit numerus sufficiens fratrum, cantetur missa pro benefactoribus Ordinis, vivis atque defunctis.

Super poenam omissum divinum officium in choro,

Si quis autem convictus fuerit de consuetu omissione divini officii, ut neque frequentet chororum, neque videatur aut audiatur divinis vacare, cuiuscumque gradus et conditionis extiterit, sit privatus omni officio et gradu, et non nisi per generalem restitui possit.

Super discursu per ecclesiam,

Cum divina celebrantur, nemo discurrat per ecclesiam, neque ibi interdium moram trahat, nisi causa orationis, vel saltem ex rationabili causa guardiani nota: et dum divina celebrantur, fratres non audiant in confessione, absque necessitate et de guardiani licentia.

Super celebratione missarum, confessione et communione,

Universi fratres ad sacerdotium assumpti, ut in Dei timore et gratia se continent, quam crebrius poterunt, et saltem diebus dominicis et festis solemnibus, praevia peccatorum confessione sacerdoti facienda, missas devote celebrent. Qui vero sacerdotes non sunt, saltem quinquodecimo quoque die confiteantur et communent; aliter priventur arbitrio superioris.

Super suppellectilibus ecclesiae et sacrarii suppellectilia munda

serventur, ecclesiaeque ipsa et conventus saepe purgetur.

siae et sacrarii munditia,

Super executione piorum relictorum,

In conventibus vero, ubi magnus missarum numerus ex legalis impositus est, eleemosyna vero tam tenuis, ut fratres sustentari non possint, servetur caput IV reformationis generalis, sess. XXV Tridentini concilii. Ad cuius executionem ordinat generale capitulum ut in capitulis provincialibus cuiuscumque provinciae habeatur haec consideratio, cum obligationis missarum, tum emolumenti, quod inde trahitur, et haec omnia referantur ad generale capitulum, ut ibi quicquid, secundum Deum visum fuerit, statuatur.

Super ieiuniis cum solitis caeremoniis,

Circa secundum, ieiunia omnia sanctae Romanae Ecclesiae et Regulae nostrae a cunctis fratribus serventur, provideaturque illis in his diebus de convenienti cibo; et iuxta constitutiones Alexandrinas, caeremoniae solitae non solum in prandio, sed etiam in refectioe serotina, quae hora competenti fiat, et ad quam omnes convenient, peragantur. Nulli vero a ieiunio excusentur, nisi quos constitutiones praedictae excimunt. Quod si quis, absque legitima causa guardiani nota, non ieiunaverit, idque probari possit, si correctus non se emendaverit, pane et aqua in carceribus puniatur.